

Jarle Heitmann AP, stilte følgende spørsmål pr e-post 15.01.19:

«Den fortvilende situasjonen rundt rasområdet Fv. 293 Holmbuktura i Ullsfjord berører mange av våre innbyggere og kommunalt ansatte. Sist fredag gikk det nesten galt da en person var sekunder fra å bli tatt av skred. Bygda Jøvik har nå vært isolert i over 120 timer (med unntak av to timer vegen ble åpnet, før nytt ras gikk) Dette kan gå ut over helse-, miljø- og sikkerhet både for våre ansatte i kommunen og innbyggerne. Hjemmetjenesten får feks. problemer mer å serve innbyggerne. Men eksemplene er flere.

På ulike sosiale medier registreres følgende påstander:

- «Ingen tiltak eller informasjon fra Tromsø kommune. Det var snakk om vurdering av alternativ transport etter 72 timer. Men så fantes det ingen båt»
- «Tror vi bare må belage oss på å klare transport av folk og forsyninger på privaten etter den her erfaringen. Tromsø kommune har ikke gjort jobben sin i forkant».
- «Hvorfor står ikke kommunen på for å få statens vegvesen til å åpne veien?».

Basert på situasjonen og de påstandene jeg viser til, ber jeg om at formannskapet får en statusoppdatering på den beredskapsmessige situasjonen knyttet til at Holmbuktura er stengt. (Åpnes kanskje tirsdag).

Hvordan jobbes det for å få ut informasjon, avbøtende tiltak og hvordan er samarbeidet med SSV? Har vi i Tromsø kommune vært godt nok forberedt?»

Svar fra administrasjonen:

Beredskapsrådgiver har fulgt situasjonen med stor skredfare og stenging av fylkesveg 293 siden første stengning denne vintersesongen. Fv. 293 ble nattestengt mandag 7.januar kl: 23:00 på grunn av skredfare, og ble først åpnet tirsdag 08.januar kl. 15:00. Fast prosedyre ved stenging av veistrekninger er at beredskapsrådgiver oppretter kontakt med relevant utviklingslag, i dette tilfellet Jøvik utviklingslag gjennom deres beredskapskontakt Bjørn Stakkenes. Hjemmetjenesten sitt behov har samtidig blitt fulgt opp gjennom avdelingsdirektør for helse og omsorg.

Fv.293 ble deretter nattestengt igjen onsdag 09.januar kl.23:00, igjen på grunn av stor skredfare. Beredskapsrådgiver tok derfor på ny kontakt med beredskapskontakt i Jøvik utviklingslag morgenen etter, 10.januar. Avtalen med beredskapskontakt i Jøvik utviklingslag var at kommunen følger situasjonen tett og avventer ny vurdering fra Statens vegvesen fredag 11.januar kl.11. Dersom veistengingen opprettholdes vil vi ta en ny prat og legge en plan for helgen. Vi avtalte samtidig at beredskapskontakt (som befant seg på jobb i Nordkjosbotn da veien ble stengt) skulle komme innom rådhuset fredag 11.januar for et møte og diskutere situasjonen i Holmbuktura med stengt fv.293. Rett før dette møtet ble avholdt valgte Statens vegvesen å åpne fv.293, omtrent kl. 12:00 fredag 11.januar. Underveis i møtet får beredskapskontakt Bjørn Stakkenes en telefon med informasjon om at det har gått et skred over veien, hvor en bil var nær å bli truffet av skredet.

Punkt 24 i vedlagt logg beskriver innholdet i dette møtet, hvor vi blant annet gjennomgikk tiltakskort som er utarbeidet både for utviklingslaget og kommunens kriseledelse til bruk ved langvarig isolasjon av bygder i kommunen. Vi avklarte også at båttransport blir i hovedsak satt opp ved situasjoner hvor det er fare for liv og helse, som for eksempel behov for tilførsel av nødvendige matvarer og medisiner. Ved akutte situasjoner skal nødetatene kontaktes direkte.

Beredskapsrådgiver fulgte situasjonen tett gjennom hele helgen, og holdt kommunens kriseledelse fortløpende oppdatert. På lørdagskveld tok beredskapsrådgiver noen telefoner til Statens vegvesen (SVV) og Mesta Lyngen (som er lokal brøyteentreprenør) for å få mer informasjon om hvor sannsynlig det var at veien ville bli åpnet søndag 13.januar som forespeilet i følge SVV sin trafikkmelding. Informasjonen her var at det var liten sannsynlighet for at veien ble åpnet søndag. Beredskapsrådgiver satte derfor i gang et arbeid søndags morgen med å avklare muligheter for båttransport med forsyninger (medisiner og nødvendige matvarer). Beredskapsrådgiver var i kontakt med SVV og Mesta for siste oppdateringer på veien, og med Tromsø brann og redning for avklaring om bruk av redningsbåten Rescue Aurora til frakt av forsyninger. Tromsø brann og redning var på standby med Rescue Aurora og var klare til oppdrag på vegne av kommunen. Beredskapsrådgiver tok kontakt med beredskapskontakt i Jøvik utviklingslag for å avklare om det var behov for båttransport. Vi ble enige om å gi innbyggerne noen timer til å melde inn behov. Omtrent 3 timer senere var beredskapsrådgiver på ny i kontakt med jøvik utviklingslag. Det var ikke kommet inn meldinger om behov for mat og medisiner, kun et større ønske om persontransport. Kriseledelsens vurdering er at beredskapsorganisasjonen iverksettes ved situasjoner der det er fare for liv og helse, og ikke for ren persontransport til og fra området. I enighet med beredskapskontakt i utviklingslaget ble aksjonen med Rescue Aurora derfor avblåst.

Beredskapsrådgiver har vært i tett kontakt med både Mesta Lyngen og beredskapskontakt i Jøvik utviklingslag siden fv.293 ble stengt kvelden onsdag 9.januar. I går, mandag 14.januar kom det inn en melding om behov for forsyninger av medisiner, dersom veien ikke blir åpnet i dag, tirsdag. Beredskapsrådgiver vil kontakte Mesta Lyngen innen kort tid for å avklare hvorvidt veien blir åpnet i dag. Dersom veien blir stengt må det settes inn båttransport dersom behovet for medisiner fremdeles er tilstede.

Læringspunktet i denne hendelsen er i ettertid ser man at informasjonen mellom beredskapsrådgiver i Tromsø kommune og beredskapskontakt i Jøvik utviklingslag ikke har vært formidlet godt nok videre ut til de øvrige innbyggerne. Fremover vil kommunen utarbeide korte informasjonsmeldinger som vil bli publisert på Jøvik utviklingslag sine nettsider, som er hyppig brukt av innbyggerne for tilgang til informasjon. Det ble i går, mandag 14.januar, publisert en melding fra Tromsø kommune på denne facebooksidene, og det ser tilsynelatende ut for at dette har ført til at informasjonen har nådd frem.

Når det gjelder åpning og stenging av vei så er det Statens vegvesen som har siste ord. De har egne geologer som fortløpende vurderer skredfaren, og henter inn informasjon fra blant annet lokal brøyteentreprenør og en kjentmann som bor i området.

Hendelsen har blitt logget i kommunens krisehåndteringsverktøy fortløpende, og hele loggen ligger vedlagt.

Logg

Hendelse:

Stengte veier vintersesongen 2018-2019

ID: 49

Logg

Melder: Leikny Bakke Lie

Loggført: 15.01.2019 08:17

Rapportert: 14.01.2019 15:29

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Informasjonsmelding videresendt til Jøvik utviklingslag og publisert på deres nettside.

INFORMASJON FRA TROMSØ KOMMUNE.

Tromsø kommune har fulgt situasjonen med stengt fylkesvei 293 siden onsdag kveld (09.01.19) Kommunen har hatt tett kontakt med Jøvik utviklingslag, Statens Vegvesen og Mesta Lyngen. (lokal brøyteentreprenør)

Siste oppdatering fra Mesta, er at Statens Vegvesen har fått utløst skred i dag med lydkanon, den såkalte "Daisy Bell" Det meldes nå om stabile forhold i fjellet.

Desverre blir ikke veien ryddet i dag, på grunn av mannskapenes sikkerhet. Arbeidet må gjøres i dagslys, slik at skredvakt har tilstrekkelig sikt opp fjellsiden. Mesta starter ryddearbeidet så snart det lysner i morgen, tirsdag, omlag klokken 09:00. Veien er etter all sansynlighet ryddet i løpet av formiddagen.

Kommunens beredskapsapparat blir iverksatt i hendelser der det er fare for liv og helse.

Merk: Ved akutt behov skal nødetatene kontaktes:

110: Brann.

112: Politi.

113: Medisinsk nødhjelp

Dersom det oppstår behov som kan medføre fare for liv og helse, som for eksempel ved forsyninger av nødvendige matvarer og medisiner, kan du/ dere ta kontakt med Bjørn Stakkenes. (tlf: 91872600) Han vil deretter formidle behovet til kommunens kriseledelse. Stakkenes er beredskapskontakt ved Jøvik utviklingslag og kontaktpunkt inn til kommunens beredskapsorganisasjon.

Med vennlig hilsen

Leikny Bakke Lie

Beredskapsrådgiver.

Stab for politisk og administrativ ledelse.

ID: 48

Logg

Melder: Statens vegvesen

Loggført: 14.01.2019 15:33

Rapportert: 14.01.2019 13:57

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Fv.293 STENGT på grunn av snøras. Forventes åpnet i løpet av tirsdag ettermiddag.

Vedlegg:

- [fv.293_14012019.PNG](#);

ID: 45

Logg

Melder: Mesta Lyngen

Loggført: 14.01.2019 15:09

Rapportert: 14.01.2019 13:57

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Informasjon fra Mesta: SVV har løst ut skred med Daisybell. Forholdene er stabile, veien blir rydda i morgen.

Det er stabile forhold i fjellet, men det er snart slutt på dagslys så veien blir ikke ryddet i dag. Skredvakt er avhengig av å ha sikt opp fjellsiden. HSM regler, ikke lov å rydde i mørket.

Mesta er klar med utstyr og går i gang med ryddearbeid i morgen tirsdag kl.09.

Det har gått et naturlig skred og et utløst skred på vei, ca. 150 meter med vei å rydde, anslagsvis 4 timers arbeid å ta opp veien.

ID: 47	Logg	Melder: Jøvik Utviklingslag
Loggført: 14.01.2019 15:15		Rapportert: 14.01.2019 13:45
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Kontakt med Jøvik utviklingslag: ingen behov omkring medisin/mat per nå, kun ønske om persontransport.

Avklart at Bjørn Stakkenes kan videreformidle informasjon fra Tromsø kommune på Jøvik Utviklingslag sin facebook-side.

ID: 46	Logg	Melder: Mesta Lyngen
Loggført: 14.01.2019 15:10		Rapportert: 14.01.2019 13:11
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Informasjon fra Mesta: SVV jobber med daisybell for å løse ut skred i Holmbuktura. Håper å få veien rydda i dag, men snart tom for dagslys.

ID: 44	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 15:10		Rapportert: 13.01.2019 15:09
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Status til kriseledelsen gitt: det blir IKKE satt opp transport i dag,søndag.

ID: 43	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 15:07		Rapportert: 13.01.2019 15:04
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Status gitt til TBR: det blir ikke behov for å sette inn Rescue Aurora for varetransport i dag søndag.

Rescue Aurora er i beredskap frem til den går til Harstad mandag kl.10, dersom det skulle oppstå akutte behov.

ID: 42	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 15:06		Rapportert: 13.01.2019 14:57
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Kontakt med Jøvik utviklingslag: ingen melding om behov for forsyninger, så vi setter IKKE opp transport i dag, iom at utsiktene er gode for åpning av vei i morgen.

ID: 41	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
---------------	-------------	--------------------------

Loggført: 13.01.2019 12:39
Loggført av: Leikny Bakke Lie

Rapportert: 13.01.2019 12:38
Status: Ubekreftet

Avklaring med Mari beredskapsvakt om bistand ifbm eventuell transport - dersom jeg er utilgjengelig i dag.

Også enig om at den videre prosessen blir at jeg og Mari håndterer hendelsen fremover uten å holde kriseledelsen løpende oppdatert, og gir heller en orientering i kveld eller i morgen til de øvrige.

ID: 40	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 12:23		Rapportert: 13.01.2019 12:22
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Oppdatering gitt til TBR: per nå ikke behov for varetransport, men vil ta en ny sjekk om 2 timer før vi tar en endelig beslutning.

ID: 39	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 12:16		Rapportert: 13.01.2019 12:16
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Avventer varetransport per nå, ny vurdering litt senere i dag.

ID: 38	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 12:16		Rapportert: 13.01.2019 12:15
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Ny statusoppdatering gitt til kriseledelsen med info fra Mesta, TBR og Jøvik utviklingslag som per tidligere loggføringer.

ID: 37	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 13.01.2019 12:06		Rapportert: 13.01.2019 11:27
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Kontakt med Jøvik utviklingslag: ingen behov omkring medisin/mat per nå, kun ønske om persontransport for å komme seg til jobb/skole

Ga en statusoppdatering på vei (fra Mesta) og båttransport (fra TBR) til utviklingslaget.

En del frustrasjon i bygda omkring hvorfor kommunen ikke setter opp persontransport. Har formidlet at vi behandler dette som en krise med fokus på fare for liv og helse. I tillegg har det kommet nytt regelverk fra Sjøfartsdirektoratet omkring krav til D5L kurs ved persontransport, som gjør at blant annet Rescue Aurora og Redningsselskapet sin Gideon ikke kan benyttes til persontransport, kun varetransport. TBR skal de neste 2 årene sørge for D5L kursing på sitt mannskap, de har per i dag kun en person med dette kurset. Og når det nå ser ut til at veien åpnes i morgen ettermiddag vil det derfor ikke bli satt inn persontransport i dag, kun varetransport.

Bjørn Stakkenes har ikke fått inn melding om behov utenom persontransport, men ønsker at vi gir de litt tid enda før vi avblåser helt å sette inn transport. Det kan tenkes at det kommer inn behov nå når de har fått informasjon om at veien blir stengt til i morgen ettermiddag.

ID: 36	Logg	Melder: TBR 01-vakt
---------------	-------------	---------------------

Loggført: 13.01.2019 11:24
Loggført av: Leikny Bakke Lie

Rapportert: 13.01.2019 11:18
Status: Ubekreftet

TBR er klar til oppdrag med Rescue Aurora ıla dagen i dag, søndag

RA skal gå til Harstad på mandag for service og reparasjon. Har diskutert med leder beredskap, og de kan vurdere å holde igjen RA til onsdag ved behov.

Jeg har meldt i fra at det er det ikke behov for, da veien anslagsvis vil være åpnet igjen i morgen. Dersom det blir behov for RA er det snakk om i dag, søndag.

ID: 35

Logg

Melder: Mesta Lyngen

Loggført: 13.01.2019 11:22
Loggført av: Leikny Bakke Lie

Rapportert: 13.01.2019 11:11
Status: Ubekreftet

Mesta Lyngen ringte med oppdatering: vil gå i gang med ryddearbeidet i morgen tidlig, mandag. Forventer at veien er åpnet ıla ettermiddagen.

Kontaktperson hos Mesta Lyngen melder at det ser lyst ut for at de vil komme til å åpne veien i morgen, mandag, ıla ettermiddagen. De tar sikte på å starte opp ryddearbeidet i 9-10 tiden i morgen tidlig, så snart det begynner å lysne. Arbeidet må gjøres på dagtid pga sikkerhet.

Har også snakket med skredkontakt i området, det ser ut til at snøen har begynt å stabilisere seg og vil være stabil nok i morgen til å sende folk inn i området. Vil anslagsvis kunne ta 3-4 timer å ta opp skredet.

ID: 34

Logg

Melder: Leikny Bakke Lie

Loggført: 13.01.2019 11:06
Loggført av: Leikny Bakke Lie

Rapportert: 13.01.2019 10:55
Status: Ubekreftet

Meldt fra om mulig behov for båttransport med Rescue Aurora til TBR. TBR tar en utsjekk på om de er klar til bruk.

Hadde en prat med overbeful T-01 vakt hos Tromsø Brann og redning. Formidlet status på Holmbuktura og at det kan bli behov for å bruke Rescue Aurora ıla dagen i dag, søndag.

Avklaring på at det kun gjelder varetransport i denne omgang.

Overbeful skal melde videre til 110-sentralen og sjekke hvorvidt Rescue Aurora er klar til bruk i dag.

ID: 33

Logg

Melder: Statens vegvesen

Loggført: 13.01.2019 11:04
Loggført av: Leikny Bakke Lie

Rapportert: 13.01.2019 10:54
Status: Ubekreftet

Fv.293 Stengt på grunn av snøras. Blir ikke åpnet i dag. Ventes åpnet mandag ıla ettermiddagen

Vedlegg:

- Fv. 293 Stengt på grunn av snøras. ventes åpnet mandag ettermiddag 14.01.19.PNG ;

ID: 32

Logg

Melder: Statens vegvesen

Loggført: 13.01.2019 11:03

Rapportert: 13.01.2019 07:03

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Fv.293 STENGT på grunn av snøras. Ny vurdering kl.11. Holmbuktura.

Vedlegg:

- fv.293 stengt på grunn av snøras ny vurdering kl11. kl07.PNG ;

ID: 31

Logg

Melder: Mesta Lyngen

Loggført: 12.01.2019 20:48

Rapportert: 12.01.2019 20:31

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Kontakt med brøyteentreprenør Mesta for info om tidsperspektiv på åpning av vei. Med stor sannsynlighet ikke åpning i morgen søndag, kanskje på mandag.

Mesta skal ta en ny vurdering søndag 13.01.19 kl.11 sammen med kjentmann og Statens vegvesen. Andreas Persson fra SVV kommer hjem fra ferie i dag, og vil kobles på vurderingen i morgen.

Kan nesten si med sikkerhet at veien ikke blir åpnet før mandag, hvis den i det hele tatt blir åpnet da.

Det har kommet så mye snø at det er ikke forsvarlig å sende folk inn i området for å rydde. Må også organisere masse utstyr, utstyret er visstnok klart men må transporteres ut til området. Skredet er 2m bredt og 70-80cm høyt, og i tillegg jo lenger tid det går jo mer hardpakket blir snøen og det vil ta lenger tid å rydde veien. Kan ta rundt 7-8 timer å få tatt opp raset og ryddet veien. Må i tillegg utføres på dagtid, i dagslys. Gjennomføres med 1 maskin, en skredvakt ved maskinen, og en skredvakt på lenger avstand.

Vakt hos Mesta skal ringe meg i morgen når de har tatt en ny vurdering og har mer informasjon.

ID: 30

Logg

Melder: Leikny Bakke Lie

Loggført: 12.01.2019 20:45

Rapportert: 12.01.2019 20:19

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Kontakt med Jøvik utviklingslag - ga beskjed om mulig stengt også søndag, og for å høre om bygda har noen behov per nå.

Ingen har meldt inn til Bjørn Stakkenes omkring behov enda. Men melder om at det visstnok skal være noen hyttegjester som kom seg ut da veien var åpen på fredag, for helgetur, og de kan muligens ha behov for transport til byen i morgen. Jeg ga beskjed om at vi i utgangspunktet setter opp transport for varer.

ID: 29

Logg

Melder: Statens vegvesen

Loggført: 12.01.2019 20:43

Rapportert: 12.01.2019 20:09

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Kontaktet SVV på 175 for informasjon om fv.293 og tidsperspektiv for åpning. Antakeligvis ikke åpning i morgen søndag 13.01.19

Ringte til 175 for å høre om de hadde mer informasjon om fv.293 enn det som ligger ute på nettsidene. Der var det registrert i systemet at veien antakeligvis ikke blir åpnet i morgen søndag 13.01.19

ID: 28	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 12.01.2019 17:06		Rapportert: 12.01.2019 13:00
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Oppringt av beredskapskontakt Jøvik utviklingslag - han får privat båtskyss ut.

Veien blir ikke åpnet i dag, i følge Stakkenes er det muligens pga skredfare at de ikke har gått i gang med opprydningsarbeidet. Kan hende veien forblir stengt i morgen, da bør vi begynne å se på å sette inn båt.

ID: 27	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 12.01.2019 17:06		Rapportert: 12.01.2019 11:50
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv. 293 Stengt på grunn av snøras. Ny vurdering klokken 11:00. Blir ikke åpnet i dag. Gjelder Holmbuktura.

Vedlegg:
- [Screen Shot 2019-01-12 at 17.04.33.png](#);

ID: 26	Logg	Melder: Jøvik Utviklingslag FB-side
Loggført: 11.01.2019 15:24		Rapportert: 11.01.2019 15:24
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 Holmbuktura - bilde av skredet som gikk 11.01.2019 vedlagt.

Vedlegg:
- [11012019 Holmbuktura skred over veg.jpg](#);

ID: 21	Logg	Melder: Troms politidistrikt
Loggført: 11.01.2019 15:05		Rapportert: 11.01.2019 14:38
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 Holmbuktura/snøskred melding om skred over veien, ingen mistanke om at noen kjøretøy er tatt, vegmeldingssentralen varslet og sender personell/utstyr til stedet.

Vedlegg:
- [11012019 Troms politidistrikt skred over vei Holmbuktura.PNG](#);

ID: 22	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 11.01.2019 15:07		Rapportert: 11.01.2019 14:36
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv. 66 ÅPEN for trafikk. Ytre Kårvik - Skarsfjord, strekningen Nordhella - Skarsfjord kraftstasjon

Vedlegg:
- [Fv.66 åpen for trafikk 11.01.19 kl.14.36.PNG](#);

ID: 23

Logg

Melder: Statens vegvesen

Loggført: 11.01.2019 15:14

Rapportert: 11.01.2019 14:25

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Fv.293 STENGT på grunn av snøras. Ny vurdering kl.11. Holmbuktura.

Antar at ny vurdering gjelder lørdag 12.01.19 kl. 11.

Vedlegg:

- 11.01.2019 Fv.293 STENGT på grunn av snøras. Ny vurdering kl. 11. Gjelder Holmbuktura. Lakselvbukt - Fornes, i Tromsø kommune. kl.14.25.PNG ;

ID: 25

Logg

Melder: Leikny Bakke Lie

Loggført: 11.01.2019 15:21

Rapportert: 11.01.2019 14:19

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Telefon fra Jøvik med informasjon om at det har gått skred over vei, en bil var nært å bli tatt av skredet.

Skredet ble antatt til 2-3meter høyt og 60-70meter bredt.

Det skal ha vært en annen bil på veien i tillegg, som kom fra andre siden. Begge bilene kom unna raset.

Lokal brøyter i Jøvik-området hadde vært sterkt uenig i avgjørelsen som ble tatt av SVV om å åpne veien i dag.

ID: 24

Logg

Melder: Leikny Bakke Lie

Loggført: 11.01.2019 15:18

Rapportert: 11.01.2019 13:25

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Ubekreftet

Møte med Jøvik utviklingslag for å legge en plan ifht langvarig isolasjon pga. stengt fv.293

Beredskapsrådgiver og kontakt fra Jøvik utviklingslag gjennomførte et møte for å diskutere situasjonen hvor fv.293 har vært stengt siden onsdag 09.01.19 kl.23:00, og potensiell langvarig isolasjon til tross for at veien åpnet 1 1/2t før møtet ble gjennomført.

Vi gjennomgikk tiltakskort for utviklingslaget og tiltakskort for kriseledelsen ved isolert bebyggelse, og var enige om at dette er et godt utgangspunkt. Tiltakskortene prøves ut i sesongen 2018-2019 og revideres underveis ved behov.

I tillegg gikk vi gjennom en plan for hva vi gjør dersom Jøvik-området blir isolert til over helga, inkludert avklaringer omkring når det vil bli satt opp båttransport, at dette i hovedsak kun gjelder ved situasjoner der det er fare for liv og helse. Ved akutte situasjoner skal nødetatene alltid kontaktes.

Vi stilte samtidig spørsmålstegn ved hvorfor veien hadde blitt åpnet i dag, da vi anså det som for høy skredfare.

Loggført: 10.01.2019 18:38
Loggført av: Leikny Bakke Lie

Rapportert: 10.01.2019 18:37
Status: Ubekreftet

Fv. 66 fremdeles stengt, ny vurdering 11.01.19 kl.08:00 (Nordhella - Skarsfjord kraftstasjon)

ID: 12	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 10.01.2019 13:44		Rapportert: 10.01.2019 13:41
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293: Oppfølging av Jøvik utviklingslag pga. isolasjon

Har hatt en prat med beredskapskontakt Bjørn Stakkenes hos Jøvik utviklingslag, som har per nå vært isolert i omtrent 15 timer. Med siste oppdatering fra SVV går det mot minst 36t isolasjon (1 1/2 døgn).

Avtalen med beredskapskontakt er at vi følger med på værutviklingen fremover, og avventer ny vurdering fra SVV fredag 11.01.19 kl.11. Dersom veistengingen opprettholdes skal vi ta en ny prat og legge en plan for helgen.

ID: 11	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 10.01.2019 13:41		Rapportert: 10.01.2019 10:56
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 STENGT grunnet rasfare, ny vurdering 11.01.2019 kl.11:00

Vedlegg:

- [10012019 fv. 293 stengt ny vurdering 11.01.19 kl 11.PNG](#) ;

ID: 10	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 10.01.2019 10:29		Rapportert: 10.01.2019 09:59
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv. 66 Stengt på grunn av sterk vind - inntill videre. Ytre Kårvik - Skarsfjord, strekningen Nordhella - Skarsfjord kraftstasjon

Vedlegg:

- [10012019 Fv.66 stengt på grunn av sterk vind inntil videre.PNG](#) ;

ID: 8	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 09.01.2019 18:31		Rapportert: 09.01.2019 18:30
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv. 293 nattestengt 09.01.19 fra kl.23:00. Ny vurdering 10.01.19 kl. 10.

Vedlegg:

- [09.01.2019 fv.293 nattestengt.PNG](#) ;

ID: 9	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 10.01.2019 09:51		Rapportert: 09.01.2019 14:11
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Har gått et lite skred ved Holmbuktura, meldt inn av drift SVV i RegOBS.

Vedlegg:

- [09012019 lite skred holmbuktura regobs.PNG](#) ;

ID: 7	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 09.01.2019 09:28		Rapportert: 09.01.2019 09:28
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

ALLE veier ÅPNE per nå.

ID: 6	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 09.01.2019 09:28		Rapportert: 08.01.2019 15:00
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 ÅPEN kl.15:00

ID: 5	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 08.01.2019 14:20		Rapportert: 08.01.2019 14:19
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 forventes åpen fra kl.15:00**Vedlegg:**

- [08012019 fv 293 forventes åpnet kl.15.00.PNG](#) ;

ID: 4	Logg	Melder: Leikny Bakke Lie
Loggført: 08.01.2019 11:02		Rapportert: 08.01.2019 10:33
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Opprettet kontakt med beredskapskontakt for Jøvik utviklingslag ang. isolasjon

ID: 3	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 08.01.2019 11:01		Rapportert: 08.01.2019 09:36
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 STENGT grunnet rasfare, ny vurdering 08.01.19 kl 14:00 (fra 07.01.19 kl.23:00)**Vedlegg:**

- [08012019 fv 293 kl.09.36.PNG](#) ;

ID: 2	Logg	Melder: Statens vegvesen
Loggført: 08.01.2019 08:59		Rapportert: 08.01.2019 08:54
Loggført av: Leikny Bakke Lie		Status: Ubekreftet

Fv.293 nattestengt fra 07.01.19 kl.23:00, ny vurdering 08.01.19. Skredfare 3 - betydelig.

Vurdering fra RegOBS 07.01.19 kl.20:12, av SVV:

Betydelig skredfare (grad 3), vurdert fra veg. Mye nedbør siste 12 timer og vil fortsette utover natta. Fv.293 Holmbuktura er mest utsatt. Økende skredfare neste døgn, besluttet nattestengt fra kl. 23:00.

Vedlegg:

- [07012019 fv 293.PNG](#) ;
- [07012019 fv 293 ReqOBS betydelig skredfare 3.PNG](#) ;

ID: 1

Hendelse

Melder: Statens vegvesen

Loggført: 08.01.2019 08:54

Rapportert: 08.01.2019 08:53

Loggført av: Leikny Bakke Lie

Status: Bekreftet

Stengte veier vintersesongen 2018-2019

Denne hendelsen er opprettet for å holde oversikt på stengte veier i Tromsø kommune i vintersesongen 2018-2019, hvor bygder blir isolerte som følge av snøskred eller stor skredfare.
